亀山市選挙管理委員会告示第１０号

 令和７年１月２６日執行予定の亀山市長選挙における公職選挙法（昭和２５年法律第

１００号）第１４４条の２第８項の規定によるポスター掲示場を別紙のとおり設置した

ので告示する。

令和７年１月１８日

亀山市選挙管理委員会

委員長  今 西 政 和

投票区名 所　在　地 設　置　場　所 摘　 要

1 住山町江ケの山３８１番地 住山公民館西側畑

住山町３２７番地 住山住宅入口前空き地

羽若町８３６番地２ 羽若住山線西野交差点南

亀田町４６６番地１８ 城北地区コミュニティセンター前

羽若町 羽若住宅西側畑

羽若町 羽若公民館前畑

亀田町７番地４ 県道亀山停車場石水渓線亀田信号角　防災倉庫西

アイリス町 アイリス町中央公園南フェンス

2 東台町 市道駅前和田線北側路肩

北町２番３７号 北東地区コミュニティ駐車場フェンス

栄町 三井耳鼻咽喉科前交差点北ガードレール

栄町１４８８番地１８５ なかの材木㈱駐車場内

和田町１４８８番地１６８ 和田保育園西側畑

椿世町 市道亀田椿世北町線西側路肩

川合町 東野体育館出入口前ガードレール

3 本町一丁目 陰涼寺橋信号北の西側路肩

本町一丁目９番９号 亀山東小学校前

高塚町 亀山高校前交差点東側空き地

本町四丁目８番２５号 第二愛護園前フェンス

上野町 上野入口ゴミ集積所横

令和７年１月２６日執行　亀山市長選挙
　　　　　　　　ポスター掲示場設置場所一覧表

投票区名 所　在　地 設　置　場　所 摘　 要

令和７年１月２６日執行　亀山市長選挙
　　　　　　　　ポスター掲示場設置場所一覧表

3 小下町１０番地６ 小下公民館花壇

4 西丸町５６４番地 亀中北側職員駐車場フェンス

本丸町５７７番地 市役所西庁舎北側（花壇）

江ケ室二丁目 市道江ヶ室東台線路肩フェンス

西町430番1 裁判所跡地

西丸町 亀山城西之丸外堀前

御幸町 市道亀山駅前線亀山新橋南東歩道部

東御幸町１７１番地９ ＪＡ鈴鹿駐車場フェンス（文化会館駐車場西隣）

5 野村三丁目７９８番地１ 旧佐野家住宅前路肩

野村四丁目１０４５－１ 忍山神社前交差点南東側空き地

野村三丁目１８番９号 岡本好市様宅塀

野村三丁目１０番９号 野村地区コミュニティセンター前

野村一丁目 野村団地西公園

野村一丁目 野村団地東公園

野村一丁目 野村北交差点南側路肩

6 北鹿島町１３番 市営鹿島住宅内空き地

南鹿島町 南鹿島 森嶋修次様宅横の畑

阿野田町３４９７番地 東部地区コミュニティセンター前

阿野田町 阿野田公民館南側フェンス

阿野田町 豊田畜産前フェンス

投票区名 所　在　地 設　置　場　所 摘　 要

令和７年１月２６日執行　亀山市長選挙
　　　　　　　　ポスター掲示場設置場所一覧表

6 中庄町１０９４番地２ 二本松団地バス停横路肩

菅内町 菅内町中野入口ごみ集積所横路肩

菅内町５６０番２ 豊田正雄様所有 樺野北入口

菅内町 岡安政孝様宅西市道路肩

菅内町 保田裕樹様所有　菅内町本郷北入口山林

7 和賀町 和賀公民館前フェンス

天神四丁目６番 亀山製絲株式会社 社宅入口空き地

天神四丁目 柴田照生様宅進入路北側のフェンス

天神二丁目3663番地6 天神町公民館前空き地

天神二丁目 豊田達也様所有駐車場フェンス

天神二丁目 中村公民館前

8 楠平尾町９２番地１ 楠平尾集会所北側ブロック

楠平尾町 市道 野村楠平尾線　楠平尾東口路肩

安知本町９５０番地２ 南部地区コミュニティセンター入口畑

安知本町５１２番地 前田正義様宅前石垣

田茂町１２６番２ 田茂 岩間哲男様方の入口の南側土手

安知本町 市道上原２号線西側法面

9 下庄町3049番地２ 昼生地区コミュニティセンター敷地内東側

下庄町 市道上古屋２号線南口　路肩

下庄町２４９５番地２ 吉田工業附近交差点

投票区名 所　在　地 設　置　場　所 摘　 要

令和７年１月２６日執行　亀山市長選挙
　　　　　　　　ポスター掲示場設置場所一覧表

9 中庄町７３１番地 鈴鹿農協昼生支店西側の自主防災倉庫用地　法面

中庄町９５０番地 旧昼生小学校前斜面

中庄町 中庄町西入口空き地

三寺町 三寺町広場前（防災倉庫前付近）

10 下庄町７２４番地 下庄町出屋踏切西側フェンス

下庄町 下庄町出屋加圧ポンプ室前フェンス

下庄町 弘法寺橋南路肩

下庄町古川 篠原寛様所有畑

下庄町 下庄集会所前フェンス

下庄町 宮村つや子様宅前畑

11 井尻町９３７番地 正覚寺北側ブロック

和田町１６１１番地 和田公民館前

和田町８１３番地 井田川地区南コミュニティセンター前

川合町１５４７番地 松上俊一様宅前畑

川合町 放課後児童クラブ西路肩フェンス

和田町１２１７番地１８ 和田ショッピングセンター東側空き地

和田町 和田団地第二公園前

12 井田川町 井田川駅前墓地塀

みどり町 みどり町第３公園横緑地

みどり町 みどり町第９自治会集積所横

投票区名 所　在　地 設　置　場　所 摘　 要

令和７年１月２６日執行　亀山市長選挙
　　　　　　　　ポスター掲示場設置場所一覧表

12 みどり町 井田川小学校北公園土手

みどり町５５番地２ 井田川地区北コミュニティセンター南側フェンス

みどり町43-6 みどり町第６公園フェンス

13 川合町 新道集会所西空き地

川合町１２１７番１０ ㈲シラカワ様フェンス〔亀田川合線側〕

みずほ台 みずほ台西入口路肩

みずほ台１４番地２９８ 浅野幸生様所有宅地

みずほ台 みずほ台幼稚園前

みずほ台 内山様宅南 市道ガードレール

14 太森町 太森町太田東入口市道路肩

太森町 太森町岩森東入口三叉路路肩

長明寺町５２７番地１ 長明寺町集会所附近

みずきが丘 みずきが丘道伯幼稚園第２運動場フェンス

みずきが丘 みずきが丘中央公園内

田村町 田村町公民館北側フェンス

田村町 東野公民館駐車場(原忠興様所有)

15 田村町 能褒野神社前路肩（県道）

能褒野町 川崎小学校西入口フェンス

能褒野町 能褒野町公民館前

能褒野町１６番地２３ 古河電工株式会社 東北角フェンス

投票区名 所　在　地 設　置　場　所 摘　 要

令和７年１月２６日執行　亀山市長選挙
　　　　　　　　ポスター掲示場設置場所一覧表

15 能褒野町５番地４２ 東洋電装株式会社 北　空き地

能褒野町８９番地１ 古河電工株式会社 正門前駐車場

16 川崎町 川崎町森加圧ポンプ室前フェンス

川崎町４０６４番地１ 川崎町柴崎公民館前空き地

川崎町 川崎町一色唯願寺駐車場

川崎町３１２１番地１ 川崎町徳原農事集会所前

川崎町２７８５番地６ 川崎地区コミュニティセンター前空き地

川崎町５２５３－１番 県道辺法寺加佐登停車場線　大野様方東路肩

17 辺法寺町 辺法寺西色クラブ前空き地

辺法寺町 辺法寺営農組合集会所前

辺法寺町 辺法寺こども広場前

辺法寺町 北辺法寺クラブ前空き地

18 両尾町２９１３番地 野登郵便局北三叉路空き地

両尾町１９０８番地５ 野登地区コミュニティセンター前空き地

両尾町３２１番地３ 原尾自治センター前

両尾町 村田正知様所有倉庫敷地

両尾町３４９番地１ 田中英彦様宅ブロック

両尾町２１２４番地 野登小学校前フェンス

両尾町 森川製瓦所前路肩

19 安坂山町４０番地 東安楽県道沿三角地

投票区名 所　在　地 設　置　場　所 摘　 要

令和７年１月２６日執行　亀山市長選挙
　　　　　　　　ポスター掲示場設置場所一覧表

19 安坂山町７０８番地１ 西村正敏様宅ブロック

安坂山町１８２９番地１ 池山公民館前

安坂山町１６５７番地４ 山木邦輔様所有空き地

安坂山町１７３２番地 松本利光様宅北側フェンス

安坂山町１６６９番地 旧野登小学校分校跡フェンス

安坂山町２６９７－４ 山の駅駐車場トイレ横

20 小川町２３５３番地 井上敏彦様宅西路肩

小川町２１８５番地 天野孝郎様所有山林（堂谷2185　道路南の山）

小川町９０９番地１ 小川生活改善センター前

小川町９９９番地１ 旧鈴鹿農協小川出張所南側畑

小川町１３２６番地 浅野正様宅東水田土手

小川町６３９番地 山中紀美子様所有畑

21 白木町 明石賢哉様宅西側空き地

白木町１７７番地 広森繁様所有空き地

白木町２９９０番地 下白木公民館敷地内

白木町 白木ふれあい広場フェンス

白木町２２１０番 上白木公民館敷地内

22 布気町 野尻公民館前

布気町１５１６番地４ 落針公民館前

布気町 落針ごみ集積所横空き地

投票区名 所　在　地 設　置　場　所 摘　 要

令和７年１月２６日執行　亀山市長選挙
　　　　　　　　ポスター掲示場設置場所一覧表

22 布気町 日東電工前ガードパイプ

布気町 道野公民館西側フェンス

布気町 太岡寺池三叉路南側路肩

23 山下町 山下橋南ガードパイプ

山下町 山下町上水道第三水源地フェンス

木下町４５０番地 木下公民館南片岡裕子様所有畑

太岡寺町 鈴鹿農協亀山神辺支店向い側路肩

太岡寺町 服部文彦様宅横服部学様所有畑

太岡寺町 朝明山入口市道路肩

小野町 ゴミ集積所横ガードレール

24 関町新所１６４１番地 観音院前

関町新所７５８番地 元鈴関給食センター前

関町木崎１４２番地１ 関駅前　伊藤裕之様所有地

関町木崎８４９番地 鈴鹿農協関支店前

関町小野 小林正幸様所有空き地内

関町木崎１８３３番地４ 久野友彦様宅前

関町泉ヶ丘１０１１番地1 関文化交流センター前

25 関町会下１３６０番地７９ 会下交差点　山内正道様宅前

関町会下１２６６番地５０ 会下団地児童公園前

関町会下１２６５番地１９ 関町北部ふれあい交流センター横宅地

投票区名 所　在　地 設　置　場　所 摘　 要

令和７年１月２６日執行　亀山市長選挙
　　　　　　　　ポスター掲示場設置場所一覧表

25 関町鷲山４２番地１ 駒田博昭様宅倉庫横

関町白木一色８９７番地 水道北部ポンプ所前

関町白木一色９１２番地 若林春夫様宅前

26 関町坂下７９番５ 坂下公民館東側のバス車庫跡地

関町沓掛２３４番地 鈴鹿馬子唄会館前

関町沓掛８４番地2 福島郁夫様宅前ガードレール

関町沓掛２２０番地３ 福島賢司様所有地（畑）

関町市瀬４５１番地 石原豊喜様宅塀

27 加太中在家８０１１番２ 南在家入口防火水槽前

加太北在家５９２０番地東 東北在家バス停前北﨑剛史様所有地

加太神武４４６２番地 加太神武地内空き地

加太板屋 加太保育園前フェンス

加太中在家６９４４番地 中在家橋西側宅地

加太中在家６８９０番地 中林こ志子様宅前（畑）

加太中在家７２４５番地 加太中在家遊園地前

28 加太梶ヶ坂３６２９番地３ 倉田角一様宅裏

加太市場１６９６番地 加太市場公民館前路肩

加太市場３２５６番地２ 坂一夫様宅前

加太向井２３４２番地 加太向井公民館前

29 関町福徳８７番地 落合功様宅前

投票区名 所　在　地 設　置　場　所 摘　 要

令和７年１月２６日執行　亀山市長選挙
　　　　　　　　ポスター掲示場設置場所一覧表

29 関町萩原１７２番地３ 関南部地区コミュニティセンター前

関町萩原５８５番地２ 萩原公民館前（近澤一様所有地）

関町古厩１２８番地 桂山喜文様宅前

関ヶ丘５２１番地７５１ 関ニュータウン現地案内所東側ガードレール

関町久我５２５番地 久我観音院前 田中邦子様所有地

関町越川４９４番地 越川地区生活改善センター前

関町金場７４１番地 加太金場公民館前